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Per kompetence: (Qendies Kombelare to Reglistrimit Tirane
EIrejluar Te gjithe kreditareve (¢ shogerise | personave juridike apo lizike e
e resLar

INia. Lilcajdatori § shogerise “ANTONIO 24 — 09 e likujdim™ Shek
Permbajtia: Publikim i njoftimit te dyvie . mbeshietur ne nenin 195 1c ligzjit nr. 9961

date 14420087 Per tregtarel dhe shogerite treptare™

Qellirmi 1 keli] njefiimi:

Meperrmjet ketij njeftimi publik o beje me dije e giithe kreditoreve te
shogerise "ANTONIO 2A — 09 ne likujdim™ skpk | me Nipe
KOTELOZ0LS set me vendim te orlakul e vetem ne2 dae 24 0820110
kane [Huar procedurar per prishjen me Bkojdion e kesa sheceric dhe
ernrimin tim s lkegelator (e sq),

Fluj per here e dyte te gjithe krediters) ¢ kesuj shogeric .ge kane te drejtat
e tvre prane sa). b dergojne kerkesat ¢ tyee brenda 30 diteve ne adresen ¢
lkuidaterit st me poshie:

R Qan B

Nipt K3TE103091 |

Adresa: Rr, “Myshvm Shyei™ Pall 49 Shk. 1| Ap, 3 Tirane
Tel04 2 244974 Mok 0e92070915

Likujdatori | shagerise “ANTONIO 24 — 09 ne likujdim = Shpk





NIOFTOM
Ne2 dte 10412011

Per kempetence: Qendres Kombetare te Regiisteimit Tirane

Drejtuari Te giithe kredireve (¢ shogerise , personave Juridike apo fike (e
eresunr

New Likujdato

shogerise "ANTONIO 24 — 09 ne fikujeiny” Shpk

Permbajtia:  Publikion f sjofioni e dyte . mbesivetur ne renin 195 te ligjit ar. 9901
date 14142008 Per trgtizel dhe shogerite regtare’

Qellimi § ket oo

Nepermjet e joftini pubik o befe e Gie e ilthe kedtoreve
shogerise “ANTONIO 24 - 09 e ki sk . e Nipt
KO7810301S se: me veniin te oriskat (¢ vetem ne.2 dece 24.08.2010

Kane filluar procedrat per prishjen me kujdin te kesa shogric dhe
ot i s fikuator t s

Lo per here e dte te jithe keedioret ¢ kesa shogrie e kane te drejat
e cvre prane s, (¢ dergojne kerkesat © tyre brenda 30 diceve ne ud
ikigdicorit s mi posk:

KR Quni Ko

Nip: 3781030911

Adresa: Rr. “Myslyn Shyc” Pall 49 Shi. 1 Ap, 3 Tirane
Tel04 2 34497 Mab.0692070915




